Les initiatives peuvent avoir une portée plus 
ou moins grande de locale à internationale. 

Le Prix Culture-Nature de l'ICOMOS récompensera jusqu'à 3 initiatives remarquables dans le domaine du 
patrimoine. 

Le montant total du prix à distribuer au(x) gagnant(s) est de 15.000 € (quinze mille euros). Jusqu'à trois bénéficiaires 
du prix seront sélectionnés.  

Le(s) bénéficiaire(s) du prix seront annoncé(s) à l'occasion de l'Assemblée générale annuelle de l'ICOMOS en 2022. 

Pour plus d'informations : culturenature@icomos.org